
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

労働者派遣Ⅳ(ＮＢＲＣのシステム
構築における要件検討及び試作
作業Ａ)

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.9.30
（株）デーコム
東京都中央区銀座7-16-3　日鐵木挽ビル３
Ｆ

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

4,491,900
契約単価
@4,600(税抜)

労働者派遣Ⅳ(ＮＢＲＣのシステム
構築における要件検討及び試作
作業Ｂ)

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.9.30
（株）デーコム
東京都中央区銀座7-16-3　日鐵木挽ビル３
Ｆ

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

4,491,900
契約単価
@4,600(税抜)

製品安全外部公表システムの移
行及びセキュリティ強化を含めた
機能拡張　一式

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.9.2
(株)セック
東京都世田谷区用賀４－１０－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

8,190,000 　

半導体パラメータアナライザ
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.9.26
早坂理工(株)
北海道札幌市東区北６条東4-8-45

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

4,179,000

光音響フーリエ変換赤外分光光
度計

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.9.25
コスモトレーディング(株)
大阪市淀川区西中島5-5-15

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

4,704,000

軟Ｘ線透視装置の制御装置改修
一式

独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　山本　修身
福岡市南区塩原２－１－２８

H25.9.30
安武科学器械(株)福岡営業所
福岡県福岡市博多区上呉服町２－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,068,500

ＪＣＳＳ ２０周年記念シンポジウム
開催事業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.9.18
日通旅行(株)
東京都江東区冬木１６－１０

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,415,000

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


